


Skip to content


	
		
					


			





			
					
	
	
				
						
						
					
			
						
				
														
							[image: velokurjers-favicon.png]								
													

				

				
				
														
							[image: bdbcf7d0-31f6-48a3-858b-51ae090fd2ad-removebg-preview-1-1.png]								
													

				

					

		

				
			
				
					
				
				
				SĀKUMS
	
PIEGĀDE
	PIEGĀDE RĪGĀ
	PIEGĀDE LATVIJĀ
	PIEGĀDE BALTIJĀ UN EIROPĀ



	
CITI PAKALPOJUMI
	DOKUMENTU PIEGĀDE UZ/NO ASV VĒSTNIECĪBAS RĪGĀ
	MIKROAUTOBUSU NOMA
	KURJERS TIKAI JUMS
	VELOSIPĒDU IEGĀDE
	VELOSIPĒDU NOMA
	VELOSIPĒDU REMONTS
	VELORUĻĻU DIVCĪŅAS
	VELOTŪRISMS
	ZIEDU PIEGĀDE
	VELO SOS!



	KALKULATORS
	
PAR MUMS
	KONTAKTI
	MĒS MEDIJOS
	VAKANCES
	KOMANDA
	JAUNUMI
	PRIVĀTUMA POLITIKA









	SĀKUMS
	
PIEGĀDE
	PIEGĀDE RĪGĀ
	PIEGĀDE LATVIJĀ
	PIEGĀDE BALTIJĀ UN EIROPĀ



	
CITI PAKALPOJUMI
	DOKUMENTU PIEGĀDE UZ/NO ASV VĒSTNIECĪBAS RĪGĀ
	MIKROAUTOBUSU NOMA
	KURJERS TIKAI JUMS
	VELOSIPĒDU IEGĀDE
	VELOSIPĒDU NOMA
	VELOSIPĒDU REMONTS
	VELORUĻĻU DIVCĪŅAS
	VELOTŪRISMS
	ZIEDU PIEGĀDE
	VELO SOS!



	KALKULATORS
	
PAR MUMS
	KONTAKTI
	MĒS MEDIJOS
	VAKANCES
	KOMANDA
	JAUNUMI
	PRIVĀTUMA POLITIKA




		

				

					

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						KLIENTU PORTĀLS
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
								
													

												

									

							
					
			
							

		

				
			
						
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						+371 20 000 041					
				

									
						Zvani uz mūsu dispečeru centru un izsauc kurjeru jebkurā laikā					

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						ESOŠAIS KLIENTS
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						KĻŪT PAR KLIENTU
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						APRĒĶINAT CENU
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						IZSAUKT KURJERU
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						 DOKUMENTU PIEGĀDE UZ/NO ASV VĒSTNIECĪBAS RĪGĀ
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						VELOKURJERSHOP
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
RĪGA, LATVIJĀ, EIROPĀ
		

				

				
				
			PIEGĀDES NO VĒSTULĒM LĪDZ MĒBELĒM
		

				

				
				
							Mūsu ātrais un uzticamais serviss ietver plašu piedāvājuma klāstu – sākot no sīkpaku līdz pat lielgabarīta piegādēm, ieskaitot arī nestandarta sūtījumus (stikls, ziedi, datortehnika u.c).
						

				

				
				
					
			
						
						APRĒĶINĀT PIEGĀDES CENU
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			MŪSU LIELĀKIE KLIENTI

		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			MŪSU PANĀKUMU ATSLĒGA IR LOĢISTIKAS EFEKTIVITĀTĒ
		

				

				
				
			VISA VEIDA PIEGĀDES, NO VĒSTULĒM LĪDZ MĒBELĒM
		

				

				
				
							Mazām kravām – mazs transports, lielām savukārt liels. Ātrumam velosipēds, attālumam automašīna, to visu kombinējot tiek iegūtas ātrākas un izdevīgākas piegādes, kas piemērotas konkrēti jūsu sūtījumam, piegādes vietai un apstākļiem
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						VELOKURJERS
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						VIEGLAIS AUTO
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						MIKROAUTOBUSS
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						MIKROAUTOBUSS AR PACĒLĀJU
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			STRĀDĀJAM KOPŠ 1999. GADA
		

				

				
				
					
			
						
						PAR UZŅĒMUMU
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
						
																
														Play Video
						

									

					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			ASV VĪZU PIEGĀDE
		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			ZIEDU PIEGĀDE
		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			KURJERS TIKAI JUMS
		

				

				
				
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			VELO SOS!
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			VELOSIPĒDU REMONTS
		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			VELOSIPĒDU NOMA
		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
			PASĀKUMIEM
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			VELORUĻĻU CĪŅAS
		

				

				
				
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			VELOTŪRISMS
		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			VELOSIPĒDU IEGĀDE
		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			PROJEKTI
		

				

				
				
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			PIEGĀDES
		

				

				
				
			
			
											

											Piegāde Rīgā
											
									
	
											

											Piegāde Latvijā
											
									
	
											

											Piegāde Baltijā un Eiropā
											
									
	
											

											Piegāde uz pakomātiem
											
									
	
											

											Kurjers tikai Jums
											
									
	
											

											Fiksētā cena
											
									
	
											

											Ziedu piegāde
											
									
	
											

											Vairumpiegādes veidlapa
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			CITI PAKALPOJUMI
		

				

				
				
						
											

											ASV vīzu piegāde
											
									
	
											

											Kravas velosipēdi
											
									
	
											

											Veloruļļu cīņas
											
									
	
											

											Dažāda veida velosipēdu noma
											
									
	
											

											Velosipēdu remonts
											
									
	
											

											Velo SOS
											
									
	
											

											Mikroautobusu noma
											
									
	
											

											Velosipēdu iegāde
											
									
	
											

											Velotūrisms
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			PAR MUMS
		

				

				
				
						
											

											Kontakti
											
									
	
											

											Komanda
											
									
	
											

											Vakances
											
									
	
											

											Jaunumi
											
									
	
											

											Atbalstām
											
									
	
											

											Mēs medijos
											
									
	
											

											Privātuma politika
											
									
	
											

											Pakalpojumu sniegšanas noteikumi
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			DISPEČERU CENTRS
		

				

				
				
						
											

											24/7 - Strādājam visu diennakti!
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										+371 20 000 041
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							No vēstulēm līdz mēbelēm. Droši, ātri un izdevīgi!
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


	
	
		
					


		
					
				All rights reserved

			

			
























